
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №303-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4435869 Бабенко Богдан Русланович 50414536 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180672 Облік і оподаткування 171,637

3813388 Барановська Аліна Олексіївна 50629315 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270851 Облік і оподаткування 175,722

4357115 Голіченко Дар`я Володимирівна 50406577 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330423 Облік і оподаткування 175,292

3894275 Залужська Анна Валеріївна 50404717 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090104 Облік і оподаткування 180,232

4643147 Зузанська Вікторія Анатоліївна 50629397 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092924 Облік і оподаткування 182,988

3725678 Козир Вікторія Ігорівна 50412266 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273807 Облік і оподаткування 174,668



4692453 Лук`янчук Олександра Олегівна 50404503 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089838 Облік і оподаткування 174,46

3882940 Пархомчук Анна Олексіївна 50404787 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196613 Облік і оподаткування 170,456

4222591 Степанська Анна Андріївна 50410216 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260975 Облік і оподаткування 173,94

4470901 Федорова Ольга Сергіївна 50629439 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294757 Облік і оподаткування 184,964

4963332 Шумська Анастасія Русланівна 50404698 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088510 Облік і оподаткування 174,096



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4769750 Годлюк Тетяна Олексіївна 50417433 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257929 Фінанси, банківська 
справа та страхування

175,775

4114377 Каліщук Дмитро Олександрович 50416092 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187851 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,283

3865017 Камінська Наталія Юріївна 50408944 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312728 Фінанси, банківська 
справа та страхування

174,183

4777410 Кимарський Денис Олександрович 50409348 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144441 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,776

3764718 Когут Владислав Вікторович 50416944 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268420 Фінанси, банківська 
справа та страхування

172,804

4313513 Малафеєв Артем Димітрійович 50629445 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339293 Фінанси, банківська 
справа та страхування

188,864



3794123 Осіпчук Анастасія Вікторівна 50403890 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061419 Фінанси, банківська 
справа та страхування

174,564

3871604 Семчук Марина Валеріївна 50417428 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257564 Фінанси, банківська 
справа та страхування

173,368

4287504 Шуляр Андрій Олегович 50629510 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192557 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,584



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4068919 Грищенко Артем Олександрович 50408965 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096314 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,698

4422787 Захуцька Дар`я Іванівна 50148619 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010034 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,616

4104281 Кірюшкін Олег Володимирович 50401264 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171417 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,992

4365214 Кулак Євгеній Ігорович 50406982 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104335 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,68



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3997786 Веремійчик Софія Віталіївна 50006522 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166942 Екологія 159,438

4753473 Зімич Владислав Васильович 50006572 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187212 Екологія 160,679

4108225 Костромін Дмитро Олександрович 50416560 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269753 Екологія 174,82

4669020 Падерін Євгеній Русланович 50370085 TM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191131 Екологія 116,688



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4126520 Андрєєв Антон Юрійович 50417000 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150903 Інженерія програмного 
забезпечення

187,304

4095176 Білоножко Олександр Сергійович 50406663 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192274 Інженерія програмного 
забезпечення

182,52

4895720 Волинець Ярослав Леонідович 50415518 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295761 Інженерія програмного 
забезпечення

184,912

4106123 Глазков Олексій Сергійович 50404965 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108732 Інженерія програмного 
забезпечення

181,584

4381950 Горбатюк Владислав Вікторович 50148612 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010157 Інженерія програмного 
забезпечення

181,272

4375182 Горбенко Дмитро Сергійович 50416597 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287249 Інженерія програмного 
забезпечення

182,52



4118195 Гордієнко Валентина Володимирівна 49262706 TM 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247782 Інженерія програмного 
забезпечення

185,952

4246668 Горєлко Олександр Васильович 50406795 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103122 Інженерія програмного 
забезпечення

191,984

4294983 Домбровська Єлизавета Андріївна 50404661 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187337 Інженерія програмного 
забезпечення

187,824

4959292 Заїка Нікіта Вячеславович 50406603 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188171 Інженерія програмного 
забезпечення

183,352

4144879 Зозуля Павло Юрійович 50148614 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010537 Інженерія програмного 
забезпечення

186,576

4694255 Ковтунович Денис Миколайович 50406388 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091281 Інженерія програмного 
забезпечення

179,192

4106190 Коренівський Матвій Олександрович 50629385 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187233 Інженерія програмного 
забезпечення

195,52

4133193 Кравченко Катерина Русланівна 50411460 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051119 Інженерія програмного 
забезпечення

184,496

3992365 Кропивницький Владислав Володимирович 50406493 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105016 Інженерія програмного 
забезпечення

180,648

4889659 Мисливий Максим Володимирович 50404960 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108169 Інженерія програмного 
забезпечення

191,152

4497657 Мошківський Владислав Андрійович 50404808 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196759 Інженерія програмного 
забезпечення

184,808

4099861 Ніколайчук Максим Юрійович 50416964 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277372 Інженерія програмного 
забезпечення

185,744

4038819 Поліщук Євген Олександрович 50629253 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288994 Інженерія програмного 
забезпечення

191,984



4084598 Сітайло Максим Сергійович 50629428 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108070 Інженерія програмного 
забезпечення

200

4071975 Супруненко Максим Олександрович 50400507 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200312 Інженерія програмного 
забезпечення

182,352

4249059 Талавер Олег Володимирович 50404751 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226635 Інженерія програмного 
забезпечення

185,952

4084154 Фещенко Дмитро Миколайович 50629237 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126707 Інженерія програмного 
забезпечення

179,816

4491077 Харипончук Марія Миколаївна 50633065 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310243 Інженерія програмного 
забезпечення

179,4

3879985 Хіміч Владислав Олегович 50406869 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180955 Інженерія програмного 
забезпечення

190,112

4786179 Чернявський Микола Сергійович 50416995 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151023 Інженерія програмного 
забезпечення

186,056

4185099 Яроповець Михайло Миколайович 50404971 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105255 Інженерія програмного 
забезпечення

179,296



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4488495 Андрусенко Олег Михайлович 50410653 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224978 Комп’ютерна 
інженерія

186,011

4624182 Бабіч Дмитро Володимирович 50629043 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287570 Комп’ютерна 
інженерія

174,928

3890239 Балан Акім Олегович 50406809 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104040 Комп’ютерна 
інженерія

178,204

4426349 Безверхий Вадим Сергійович 50406785 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104091 Комп’ютерна 
інженерія

168,324

4789008 Білявський Нікіта Андрійович 50406767 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104135 Комп’ютерна 
інженерія

188,552

4302298 Борейченко Гліб Олегович 50404789 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197249 Комп’ютерна 
інженерія

176,54



3887506 Бульковський В`ячеслав Юрійович 50404745 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226587 Комп’ютерна 
інженерія

171,704

5057780 Венедчук Михайло Геннадійович 50629759 TM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011326 Комп’ютерна 
інженерія

167,596

3829335 Гузюк Владислав Віталійович 50414908 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257971 Комп’ютерна 
інженерія

168,688

4353289 Довгаль Владислав Ярославович 50408354 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135262 Комп’ютерна 
інженерія

169,624

4524775 Загацький Вадим Валентинович 50406778 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105417 Комп’ютерна 
інженерія

182,884

3742750 Кулак Вадим Геннадійович 50406501 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104963 Комп’ютерна 
інженерія

175,552

3772636 Левченко Дмитро Юрійович 50404841 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191632 Комп’ютерна 
інженерія

169,052

4146500 Музичук Тетяна Вікторівна 50630679 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272367 Комп’ютерна 
інженерія

172,016

4330171 Рачкинда Федір Федорович 50406848 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181811 Комп’ютерна 
інженерія

168,948

4081136 Русятинська Анжеліка Олегівна 50629132 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135704 Комп’ютерна 
інженерія

177,892

4374417 Хоменко Денис Сергійович 50404997 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104103 Комп’ютерна 
інженерія

169,988



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4591969 Базилюк Артем Сергійович 50406760 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103995 Кібербезпека 175,084

3712224 Вегерін Єгор Юрійович 49641196 TM 06.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113455 Кібербезпека 177,58

3843385 Вексей Олесь Ігорович 50396465 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220866 Кібербезпека 176,696

4422826 Гончаров Михайло Валерійович 50406771 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103077 Кібербезпека 192,348

4718742 Лещенко Андрій Павлович 50404586 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219443 Кібербезпека 172,12

3828149 Макарчук Владислав Валерійович 50406879 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183099 Кібербезпека 185,276



4020203 Марущак Юрій Русланович 49198544 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052206 Кібербезпека 177,008

4025009 Медведенко Андрій Віталійович 50406415 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294923 Кібербезпека 177,788

3987763 Носов Євгеній Станіславович 50404627 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186157 Кібербезпека 175,5

4736721 Островський Олександр Олександрович 50404913 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094185 Кібербезпека 173,576

3732580 Погребніченко Павло Костянтинович 50406486 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105582 Кібербезпека 181,48

4344374 Решетнюк Данило Костянтинович 50404909 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094845 Кібербезпека 174,46

4465483 Сірик Андрій Юрійович 50404615 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186064 Кібербезпека 173,212

3826542 Чорнобіль Марина Русланівна 49996036 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210443 Кібербезпека 174,148



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4672477 Бондар Дарина Сергіївна 49685246 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236955; 0327990 Прикладна механіка 163,469

5001206 Бондарчук Андрій Сергійович 50406472 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225773 Прикладна механіка 144,004

4137407 Гудз Роман Романович 50156225 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040270 Прикладна механіка 148,074

3714311 Остапчук Ірина Юріївна 50406444 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233551 Прикладна механіка 178,957

4330417 Проволовський Максим Анатолійович 50408839 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231065 Прикладна механіка 149,148

3769176 Скок Денис Олександрович 50369554 TM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104271 Прикладна механіка 133,952



4565821 Талько Анжей Болеславович 50404679 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186810 Прикладна механіка 149,891



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4670652 Дем`янчук Денис Ігорович 50416801 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061065 Галузеве 
машинобудування

145,964

4599516 Демченко Юрій Михайлович 50404950 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108657 Галузеве 
машинобудування

154,648

3722942 Колєбанов Нікіта Сергійович 50406474 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225289 Галузеве 
машинобудування

139,601

4389143 Матусевич Олександр В`ячеславович 50417350 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244618 Галузеве 
машинобудування

116,529

4089739 Сологуб Віталій Олександрович 50410976 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227699 Галузеве 
машинобудування

125,46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3951217 Бублик Максим Сергійович 50404873 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328009 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

152,861

4360071 Ващенко Костянтин Ярославович 50406638 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192185 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164,106

4681198 Жеревко Артем Вікторович 50417003 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151108 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

157,953

4863187 Забродський Данило Ілліч 50404511 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089940 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,5

3820377 Забродський Сергій Андрійович 50409101 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271353 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,143

4500800 Конопчук Олег Андрійович 50406733 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193455 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

161,454



4247814 Корев Богдан Володимирович 50404959 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108433 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

158,165

4578656 Лех Ростислав Костянтинович 50404986 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108305 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

159,172

4374682 Пастушенко Владислав Анатолійович 50410838 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242580 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

149,785

4119152 Сарафенюк Катерина Ігорівна 50406780 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104860 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146,9

4000128 Сачинська Ольга Володимирівна 50406724 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191179 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

177,366

4882358 Смик Антон Олексійович 49643138 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224149 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

175,085

5104176 Чернецький Денис Віталійович 50406509 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089841 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

149,448



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5017867 Бородавко Владислав Віталійович 50408355 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135237 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

152,048

4820192 Вакарюк Ярослав Анатолійович 50397072 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079959 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

144,56

4167209 Галас Богдан Юрійович 50404455 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094108 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

131,664

4292321 Криворучко Максим Геннадійович 50404774 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196850 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

162,968

4802482 Мамула Марія Олександрівна 50404584 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219379 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

151,588

4281133 Паламарчук Денис Анатолійович 50412124 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253656 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

141,856



4642684 Уляницький Віталій Павлович 50416850 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305084 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

156,574

4974887 Шрубович Олександр Степанович 50410743 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252602 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

154,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4112656 Вознюк Сергій Іванович 49685255 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233054 Телекомунікації та 
радіотехніка

150,342

4728890 Кушнірук Віталій Леонідович 50142487 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126185 Телекомунікації та 
радіотехніка

143,032

4848152 Макарик Юрій Сергійович 50406803 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104509 Телекомунікації та 
радіотехніка

160,308

4087022 Михаленко Максим Олександрович 50412259 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166483 Телекомунікації та 
радіотехніка

154,149

4175470 Нестеренко Катерина Олександрівна 50410057 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061880 Телекомунікації та 
радіотехніка

133,542

3793996 Ожегов Ілля Євгенійович 49641644 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004662 Телекомунікації та 
радіотехніка

143,505



3780822 Павицький Олексій Юрійович 50416584 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287146 Телекомунікації та 
радіотехніка

158,261

4533131 Семенович Олександр Олександрович 50410198 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135644 Телекомунікації та 
радіотехніка

134,255

4346200 Халілов Владислав Романович 50404922 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095988 Телекомунікації та 
радіотехніка

147,462



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5056562 Загурський Іван Петрович 50410628 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173121 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,442

4766814 Корзун Зарина Вячеславівна 50404910 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093098 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

140,816

3928598 Степанчук Олександр Юрійович 50408259 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262119 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

147,912

4997881 Шмат Діана Вікторівна 50416289 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278059 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

146,072



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5099044 Ваврищук Людмила Олександрівна 50413924 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179788 Гірництво 134,368

4648172 Вдовиченко Артем Валерійович 50406543 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182325 Гірництво 163,592

4651060 Весельський Андрій Олегович 50408310 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235548 Гірництво 139,152

3933600 Вигівський Дмитро Сергійович 50403521 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296649 Гірництво 166,97

4535569 Гарбар Андрій Святославович 50416277 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288117 Гірництво 154,44

4151550 Горшкальов Павло Васильович 50416578 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286791 Гірництво 156,044



4887326 Дубовик-Коротченко Марія Володимирівна 50404707 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090154 Гірництво 155,195

3905132 Завадський Федір Ігорович 50416431 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131824 Гірництво 154,62

3833314 Кирилюк Андрій Вадимович 50155450 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255542 Гірництво 160,711

4791527 Колбут Владислав Юрійович 50396869 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278149 Гірництво 145,542

4599532 Корзун Денис Вікторович 50409189 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270797 Гірництво 141,96

3957067 Литвин Віталій Михайлович 50404462 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225476 Гірництво 163,257

4603557 Матюх Наталія Володимирівна 50406939 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109475 Гірництво 133,661

3993458 Микитюк Ірина Іванівна 50403697 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278990 Гірництво 176,91

4023281 Муштаєв Кирило Олегович 50307692 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219499 Гірництво 142,359

4156673 Наумов Ярослав Олегович 50404942 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108137 Гірництво 156,892

4067829 Нестерчук Артем Валерійович 50409219 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121919 Гірництво 131,221

4019369 Панчук Микола Юрійович 50406696 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191770 Гірництво 141,752

3956804 Пашковський Станіслав Андрійович 50396959 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255369 Гірництво 139,389



4891241 Пико Віталій Олександрович 50404425 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186461 Гірництво 165,88

4344625 Поволоцький Віталій Богданович 50323414 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0005404 Гірництво 151,588

4462793 Пожарський Ярослав Миколайович 50410834 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321097 Гірництво 143,584

4649179 Романюк Віктор Миколайович 50401263 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171505 Гірництво 154,512

4959452 Семеній Сергій Юрійович 50409141 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279289 Гірництво 143,208

4010498 Солонець Владислав Олександрович 50404778 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194609 Гірництво 150,952

3768180 Стеценко Руслан Володимирович 50404432 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186345 Гірництво 146,39

4733605 Тарасюк Олександр Юрійович 50406947 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334795 Гірництво 140,192

3973349 Шеренков Дмитро Володимирович 50409255 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121409 Гірництво 141,086

4304245 Якимчук Юрій Сергійович 50408898 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133611 Гірництво 165,981



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4142023 Беднарський Владислав Дмитрович 50404502 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300753 Туризм 185,744

4222861 Георгієвська Анастасія Миколаївна 50406759 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337714 Туризм 182

4477845 Серенкова Аліна Романівна 50406904 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180442 Туризм 183,352

4974779 Чакров Владислав Ігорович 50404497 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089887 Туризм 178,464

4311817 Чекалов Єгор Сергійович 46594636 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 156,728



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 303-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4212901 Бондар Олександр Анатолійович 50406931 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106170 Автомобільний 
транспорт

159,385

3709872 Возняк Анатолій Русланович 50401261 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171577 Автомобільний 
транспорт

165,765

3873332 Кучинський Максим Олександрович 50397050 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011433 Автомобільний 
транспорт

176,623

4597644 Паламарчук Артем Васильович 50404995 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108098 Автомобільний 
транспорт

147,186

3729857 Пасічак Олександр Сергійович 50406403 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252695 Автомобільний 
транспорт

136,5

4784779 Підгайний Альберт Леонідович 48804825 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020918 Автомобільний 
транспорт

150,28



4853665 Шкабара Анатолій Олексійович 50406669 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192432 Автомобільний 
транспорт

145,595


